

نباید از یک سوراخ دو بار گزیده شویم و به چیزهای کم‌اهمیت دل خوش کنیم. می‌گویند در  
برجام، آمریکا از نظر آبرو شکست خورده یا رابطه بین اروپا و آمریکا شکرآب شده؛ اما آیا  
مذاکره کردیم که اینها بشود، یا تحریم‌ها برداشته شود؟ (۹۷/۳/۲)

## ▼ حرف روز نشانه‌گیری ثبات و امنیت کشور

رهبر معظم انقلاب در روز چهاردهم خرداد از راهبرد جدید دشمن که برای رویارویی با نظام جمهوری اسلامی طراحی کرده است، پرده برداشتند. ایشان فشار روانی را در کنار فشار اقتصادی و عملی یکی از ارکان راهبرد سه‌گانه دشمن برشمردند. اهمیت عملیات روانی برای طرف متخاصم و دشمن ملت ایران از آن روست که بسیاری از سختی‌ها و هزینه‌های جنگ نظامی را ندارد؛ از سوی دیگر رسانه‌ها و به خصوص رسانه‌های جدید، ابزارهای مهم و مؤثر دشمن برای اجرای پروژه‌های عملیات روانی هستند. اهداف دشمن نیز از اجرای تبلیغات و جنگ روانی علیه جمهوری اسلامی، تغییر ادراک مردم و نیز تغییر محاسبات مسئولان در موضوعات گوناگون است. البته، این خود هدف حداقلی است و دشمنان مهار و براندازی جمهوری اسلامی را به مثابه یک هدف نهایی دنبال می‌کنند. با این توضیح دشمنان بنا را بر این گذاشته‌اند تا از هر حادثه در ایران، هر چند کم‌اهمیت و جزئی، با بزرگ‌نمایی و دروغ‌پردازی درباره آن، به نفع خود و اهداف خود سود جویند. مصادیق فراوانی وجود دارد که حاکی از کوشش دشمن برای توسعه و تسری اعتراضات به آشوب بوده است. اگر از رخدادها و اتفاقات اخیر در کازرون بگذریم، هم‌اینک موضوع خبر تعرض به دختران ایرانشهری پیش روی ماست؛ تلاش دشمنان و رسانه‌های وابسته به آنها برای ایجاد نگرانی و عصبانیت مردم در این باره، به سلسله‌ای از آشوب‌های قومی و سیاسی در منطقه سیستان و بلوچستان سیاست قطعی آنهاست. آنها به برخی خلأهای قومی و فرهنگی در منطقه سیستان و بلوچستان چشم دوخته‌اند و تجربیاتی از ناامنی‌های پیشین را در اختیار دارند که از قضا خود آنها جزء عوامل اصلی ناامنی‌های سابق در مناطق جنوب شرق کشور به شمار می‌روند. اکنون این سؤال مطرح است که در برابر جنگ روانی دشمن که این روزها امنیت و ثبات سیستان و بلوچستان را نشانه رفته است، چه باید کرد؟ در مرحله اول رسانه‌های دلسوز داخلی باید مدیریت خبری ماجرا را در اختیار بگیرند و اطلاعات صحیح را مخابره کنند؛ در گام بعدی ضروری است مسئولان قضایی تمام تلاش خود را برای پیگیری و برخورد با مجرمان به‌کار بندند و مرحله سوم که بسیار مهم و تعیین‌کننده است اینکه، نیروهای مذهبی و سیاسی استان سیستان و بلوچستان با ترتیب دادن سلسله‌ای از ارتباطات انسجام‌بخش، همه شکاف‌های محلی را که دشمن به فعال کردن آنها امید بسته، مسدود کنند.

## ▼ گزارش روز

## واقعیت ماجرا!

محمد ثلاث، راننده اتوبوس مرگ محکوم به اعدام شد؛ فردی از فرقه درویش گنابادی که در تجمع و آشوب گلستان هفتم واقع در خیابان پاسداران تهران با راندن اتوبوس به سوی نیروهای حافظ نظم و امنیت سه نفر از نیروهای پلیس را به شهادت رساند. وی از سوی نیروی انتظامی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد و پس از طی مراحل قانونی و تشکیل دادگاه با شرایط قانونی به جنایت خود اعتراف کرد، اما وقتی در یک قدمی اعدام قرار گرفت و افکار عمومی به ویژه خانواده شهدای غائله درویش منتظر بودند تا قصاص صورت پذیرد به ناگاه رسانه‌های ضد انقلاب و بازوهای رسانه‌ای آنها در فضای مجازی با خیال اینکه با گذشت چند ماه از ماجرا می‌توان واقعیت جنایت این فرد در خیابان پاسداران را وارونه جلوه داد، دست به کار شدند و تلاش کردند از این قاتل، یک مظلوم بسازند! آنها تمام تلاش خود را به کار گرفتند تا ثلاث را که در دادگاه به صراحت اعلام کرده بود؛ «من خودم قبول دارم که این سه نفر را کشته‌ام و فوت این سه نفر نتیجه اقدامات من بوده است»، بی‌گناه جلوه دهند که البته تیرشان به سنگ خورد و ثلاث به دار مکافات آویخته شد.

اما واقعیت ماجرا این است که آنها، از وابستگی به فتنه تا وزارت خارجه آمریکا نه نگران ثلاث بودند، نه نگران عدالت و نه خانواده شهدای نیروی انتظامی برای‌شان اهمیت داشت. این جریان در حال بازی کردن در زمین بزرگ‌تر و با هدفی مشخص هستند که عبارت است از مخدوش کردن چهره قوه قضائیه و زیر سؤال بردن سازوکارهای قضایی کشور و از این رهگذر درصد دستیابی به دو هدف هستند؛ اول، محدود کردن قوه قضائیه در برخورد با متخلفان و برهم‌زنندگان امنیت در کشور و دوم، بی‌اعتبارسازی قوه عدلیه و ایجاد بی‌اعتمادی عمومی به دستگاه قضا با این هدف که بتوانند در آینده با فراغ بال، جسارت و بدون نگرانی از تبعات قضایی، اقدامات خرابکارانه و ضد انقلابی خود را دنبال کنند.

## ▼ اخبار ویژه بازداشت وزیر به اتهام جاسوسی برای ایران!

«اسرائیل نشنال نیوز» نوشت: «ماه گذشته سگوف به دستور شین بث و پلیس اسرائیل به اتهام همکاری با دشمن و جاسوسی علیه اسرائیل بازداشت شده است.» سگوف در سال‌های اخیر در نیجریه زندگی می‌کرده و به تازگی به گینه سفر کرده بود که از آنجا به درخواست پلیس رژیم صهیونیستی، به تل‌آویو تحویل داده شد. بر اساس این گزارش، شین بث و پلیس رژیم صهیونیستی به محض تحویل گرفتن سگوف، از او بازجویی کردند. بنا بر ادعای اسرائیل نشنال نیوز، شین بث به اطلاعاتی مبنی بر تماس سگوف با مقامات ایرانی و همکاری با آنها علیه تل‌آویو دست یافته است. براساس یافته‌های ادعایی شین بث و پلیس رژیم صهیونیستی، سگوف در سال ۲۰۱۲ از سوی ایران به خدمت گرفته شد. همچنین او با عوامل سفارت ایران در نیجریه ارتباط داشته است. گفتنی است، سگوف در سال‌های ۱۹۹۵ و ۱۹۹۶ در دولت اسحاق رابین و شیمون پرز وزیر بوده است.

## ترامپ بیش از سه هزار دروغ گفته است

خبرگزاری سی‌ان‌ان در گزارشی نوشت؛ دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور فعلی آمریکا، باراک اوباما رئیس‌جمهور پیشین این کشور را در مسابقه دروغگویی شکست داده است. در این گزارش آمده است: حتی شدیدترین منتقدان دونالد ترامپ هم باید بپذیرند که ترامپ در یک زمینه پیشگام است و آن دروغگویی است. او تاکنون بیشتر از رئیس‌جمهور سابق دروغ گفته است. سی‌ان‌ان در ادامه نوشت: همان‌طور که به تازگی واشنگتن‌پست گزارش داده ترامپ از زمان ورود به کاخ سفید بیش از سه هزار دروغ یا اظهارات گمراه‌کننده داشته است که میانگین آنها روزانه بیش از ۶ دروغ می‌شود.